
شركت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد خريد کالای موضوع فوق 
را از طريق شرکت هاي تأمين کننده داخلی واجد صلاحيت تأمين نمايد. بدين 
وســيله از کليه شرکت هايي که داراي شــرايط ذيل مي باشند دعوت مي گردد 
اســناد و مدارك خود را بر اساس استعلام ارزيابي کيفي، براي ارزيابي و تعيين 

صلاحيت به اين امور ارسال نمايند:
ب- مدت اجراي قرارداد از تاریخ شروع بكار: 3 ماه

ج- برآورد مبلغ كل مناقصــه: 28.500.000.000 ريال و مبلغ تضمين 
شرکت در مناقصه از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا ضمانتنامه بانكي معتبر به 

ميزان 1.425.000.000 ريال است.
د- معیارهای ارزیابی كیفی: 

1. توان مالی
2. ارزيابی مشتريان قبلی و حسن شهرت

3. استانداردهای توليد
4. داشتن تجربه و دانش در زمينه مورد نظر

5. تضمين کيفيت خدمات و محصولات
۶. حسن سابقه

ه: کليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی کيفی از دريافت و تحويل اسناد استعلام 
ارزيابی کيفی تا ارســال دعوتنامه جهت ســاير مراحل مناقصه، از طريق درگاه 
 www.setadiran.ir ســامانه تدارکات الكترونيكی دولت)ســتاد( به آدرس

انجام خواهد شــد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ..... می باشد. اطلاعات 
و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی کيفی و ارسال دعوتنامه 

از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
و: علاوه  بر تأمين کنندگان ســازندگان داخلی در زمينه ساخت موضوع کالای 

فوق الذکر فقط می توانند در مناقصه شرکت نمايند.
بديهي اســت انتشــار اين آگهي صرفاً به منظور شناسايي و ارزيابي متقاضيان 
طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك فوق الذکر هيچگونه 
حقي براي متقاضيان در مقابل اين شــرکت ايجاد نمي کند. ضمناً هزينه درج 
آگهي به عهده برنده مناقصه است. متقاضيان در صورت داشتن هرگونه سؤالي 

مي توانند با شماره تلفن هاي ذيل تماس بگيرند. 
 -06153526179  -  02188901050 كالا:  امــور  و  تــداركات 

06132123008-06132123181
AOGC.IR :آدرس وب سايت

AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الكترونيكی

روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان
شناسه آگهی: 13330۷۶                شناسه نوبت چاپ: 14۷535۶

آگهي عمومي ارزيابي کيفي مناقصه گران
 مناقصه عمومی دو مرحله اي فشرده شماره 1401/579 م م ت

با شماره فراخوان 2001093567000020
  الف- موضوع مناقصه عبارت است از خريد روغن مورد نياز کمپرسور پکيج پروپان منطقه دارخوين 

شركت ملی نفت ایران
شركت نفت و گاز اروندان

)سهامی خاص(

نوبت اول آگهي فراخوان شرکت در مزايده نوبت اول
اداره كل راهداري و حمل ونقل جاده اي استان فارس در نظر دارد مزايده عمومی زير را از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت برگزار نمايد کليه مراحل برگزاری 
مزايده تا ارائه پيشــنهاد مزايده گران و بازگشــايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ســتاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد 
شد و لازم است مزايده گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الكترونيكی را جهت شرکت در مزايده محقق سازند. 

مبلغ تضمين شرکت در مزايدهمبلغ پايه اجاره بها ماهيانهمدت قراردادنوع قراردادمحلعنوانرديف

35.505.288 ريال1۶.25۷.000.00 ريال3 سالاجاره بدون اخذ سرقفليپايانه بار شيراز - غرفه هاي پلاك 153-152واگذاري دفتر پيشخوان پايانه بار شيراز1

52.41۶.000.000 ريال24.000.000 ريال3 سالاجاره بدون اخذ سرقفليپايانه بار شيراز واگذاري زمين تعويض روغن پايانه بار شيراز2

1. مهلت دریافت اسناد از تاريخ 1401/03/25 لغايت 1401/04/01 
2. مهلت ارائه پیشنهاد: تا پايان وقت اداري مورخ 1401/04/11

3. بازگشایي پیشنهادها:1401/04/12 رأس ساعت 10:00 
۴. مهلت بازدید از تاريخ 1401/03/25 لغايت 1401/04/11 )ساعت 8:00 لغايت 14(

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامي است:
1. برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت مي باشد و کليه مراحل 
فرآيند مزايده شامل خريد و دريافت اسناد مزايده )در صورت وجود هزينه مربوطه(، پرداخت 
تضمين شــرکت در مزايده )وديعه(، ارسال پيشــنهاد قيمت و اطلاع از وضعيت برنده بودن 

مزايده گران محترم از اين طريق امكان پذير مي باشد.
2. کليه اطلاعات موارد اجاره شــامل مشــخصات، شــرايط و نحوه ارجاع کار در برد اعلان 

عمومي سامانه مزايده، قابل مشاهده، بررسي و انتخاب مي باشد.
3. علاقه مندان بر شــرکت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي الكترونيكي 

)توکن( با شماره هاي ذيل تماس حاصل نمايند:
مركز پشتیباني و راهبري سامانه: 021-۴193۴ 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام اســتان ها، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش 
»ثبت نام/پروفايل مزايده گر« موجود است. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/23           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/24
شناسه آگهی: 1331۷18  شناسه نوبت چاپ: 14۷351۶

اداره كل راهداري و حمل ونقل جاده اي فارس

استان فارس

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071
- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14579 و شناسه ملی 10100544582

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده 
مورخ 1399/09/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و صورت 
حساب ســود وزیان ســال مالی 1398/5/31 به تصویب رسید. 
آقای حمید عرب زاده قهیازی به شــماره ملی 0042299713 به 
ســمت بازرس اصلی و آقای عباس رســول پور قهرود به شماره 
ملی 1262544270 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک 
ســال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت برادران برکت شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 5172 و شناسه ملی 10100266605

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1400/09/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی با کدملی0043216031 به ســمت عضو 
هیئت مدیره- آقای احمد بیدآبادی با کدملی 0041638158 به سمت عضو و رئیس 
 هیئت مدیره- آقای عبدالحسین بیدآبادی با کدملی 0043821121 به سمت عضو و 
نایب  رئیس هیئت مدیره- آقای سیدمهدی داودی محتشم با کدملی 0072962811 
به ســمت مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت مدیره( انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک و سفته و برات و غیره به امضای 2 نفر از3 نفر 
ازاعضای هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت و اوراق عادی و مراسات به امضای یکی 

از اعضای هیئت مدیره و یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت فناوران اطلاعات وارتباطات میعادشرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 206517 و شناسه ملی 10102481335

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1400/02/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: هرمان جوزف کنرادی به کد فراگیــر 72756471 )خارج از 
اعضای هیئت مدیره ( به ســمت مدیرعامل برنداســتفان اشمیتز به کد 
فراگیــر 91709071 به ســمت رئیس هیئت مدیره ارســان بالاخانی 
هشت پر به شماره ملی 2630791912 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به کد فراگیر 91709204 به سمت عضو 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند کلیه چک ها، ســفته ها، بروات، قراردادها و 
بطور کلی اسنادی که برای شــرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق 
می نماید توســط مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر 

شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14579 و شناسه ملی 10100544582

به اســتناد صورتجلســه هیئت امنا مــورخ 1399/11/06 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: محمــد شــوقی کنگ لو 
1719232237 به ســمت بازرس اصلی و عباس شکر زاده 
گروی 2060356342 به عنوان بازرس علی البدل برای یک 
سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه های کیهان و جوان جهت 

درج آگهی های بنیاد تعاون بسیج تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات بنیاد تعاون بسیج موسسه غیر تجاری
 به شماره ثبت 6043 و شناسه ملی 10101365114

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1400/04/29 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه وحساب سود وزیان ســال مالی منتهی به 1399/12/30 مورد تصویب قرار گرفت. 
موسســه حسابرسی وانیا نیک تدبیر ثبت شده به شــماره 28650 و شناسه ملی 10320721862 
به ســمت بازرس اصلی و مؤسسه حسابرســی به بین محتوا ثبت شده به شماره 41230 و شناسه 
ملی 14006661682 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.- روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.- اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 
سال به شرح ذیل انتخاب شدند: شرکت توسعه تجارت پایدار تیمچه )سهامی خاص( ثبت شده به 
شماره 488296 و شناسه ملی 14005665210 شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق )سهامی خاص( 
 ثبت شده به شماره 466966 و شناســه ملی 14004686193 شرکت ساختمانی افق روشن باربد 

)با مسئولیت محدود( ثبت شده به شماره 404860 و شناسه ملی 10320555318.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کندر شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 82884 و شناسه ملی 10101275087

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/09/07 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آقایان احمد تبریزیان با کد ملی 0043219586 
به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای محمــود تبریزیان با کد ملی 
0044273002 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای مجید 
تبریزیان با کد ملی 0044353278 به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیــره انتخاب گردیدند. و مقرر شــد کلیه چک ها و بروات 
واوراق بهادار و همچنین کلیه اسنادی که به نحوی برای شرکت 
تعهدآور باشــد با امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره به همراه مهر 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پارس بین الملل شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 87068 و شناسه ملی 10101314923

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/04/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: صورتهای مالی ســال منتهی به 1399/12/30 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی هوشیار ممیز به شناسه ملی 10100439645 به سمت 
بازرس اصلی و آقای ســید محمد علی شریفی الحسینی با کد ملی 0055839983 
به ســمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند شرکت 
پرورش دا ده ها به شناســه ملی 10101147298 شرکت مهندسی پرسؤالکترونیک 
رادمهر به شناســه ملــی 10102025262 شــرکت صنعتی وبازرگانــی صنام به 
شناسه ملی 10102191894 شــرکت کارخانجات مخابراتی ایران به شناسه ملی 
10530004647 برای مدت 2 سال به سمت اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت گسترش تداوم نور پارسیان سهامی خاص 
به شماره ثبت 477024 و شناسه ملی 14005140383

به اســتناد صورتجلســه هيئت مديره مــورخ 1399/11/19 
تصميمات ذيل اتخاذ شــد: 1( آقــای رضا عابدينی نظری به 
کد ملی 0038850842 به عنوان رئيس هيئت مديره ، 2( آقای 
محمد صياد به کدملی 0323۶15155 به نمايندگی شرکت 
خدمات مهندســی و شهر ســازی علوی دارای شناســه ملی 
10101۶58981 به عنوان مديرعامــل و عضو هيئت مديره ، 
آقای مهيار نورعلی به کد ملی 045341921۶ به نمايندگی 
از شــرکت پيونــد تجــارت آتيــه ايرانيان به شناســه ملی 
14005291۶51 به عنوان نايب رئيــس  و عضو هيئت مديره 
برای دوران تصدی هيئت مديره انتخاب گرديدند. ضمناً کليه 
اوراق و اســناد مالی و تعهدآور از جمله چک، ســفته، برات، 
قــرارداد و غيره بــا امضاء متفق مديرعامــل و يكی از اعضاء 
هيئت مديره و در غياب مديرعامــل با امضاء دو نفر از اعضاء 
هيئت مديره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. همچنين 
اوراق عــادی و مراســلات با امضاء مديرعامــل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تمیشان سهامی خاص
 به شماره ثبت 15974 

و شناسه ملی 10100582370

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
ساليانه مورخ 1399/12/25 تصميمات ذيل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زيان 
ســال مالی منتهی بــه 1399/09/30 مورد 
تصويب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مديريت نو انديش به شناســه ملی 
10100۶44122 بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  20۶0۷011۶3 به سمت 
به مدت يكســال برای سال مالی منتهی به 
1400/09/30 انتخــاب گرديدنــد. روزنامه 
کيهان به عنوان روزنامه کثيرالانتشار شرکت 

انتخاب گرديد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 116673 
و شناسه ملی 10101602789

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1400/03/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: مدت تصفیه 
از تاریخ این مجمع به مدت یک ســال شمسی تمدید گردید. 
آقای حمزه میقانی با شــماره ملی 0068714017 به ســمت 

مدیر تصفیه ابقاء گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت آوای تندرستی لیان نوتریکا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 488298 

و شناسه ملی 14005665296

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 

1399/10/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیئت 

مدیــره از 3 نفــر به 5 نفر افزایش یافت و مــاده مربوطه در 

اساسنامه بدین شرح اصاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت شیروگوشت وخامه 
سهامی خاص به شماره ثبت 26244

 و شناسه ملی 10100717092

سال هشتاد و یکم   شماره 23046   تکشماره 50000 ریال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  دوشنبه 23 خرداد 1401   13 ذی القعده 1443   13 ژوئن 2022

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 11، ۴ و 10[

 هجــوم آمريكايی ها برای خريد و انبار اســلحه 
همزمــان با برگزاری 450 تظاهــرات عليه قوانين 

حمل سلاح .
 عراقی ها هشتمين سالگرد تاسيس حشدالشعبی را

جشن گرفتند.

 اسرائيل در سكوی اول خبرنگار کُشی ايستاد.
 چيــن: در توليــد ســلاح های اتمــی جديــد

به پيشرفت های چشمگيری رسيده ايم.
 هنری کيســينجرخطاب به غرب: مراقب چين 

باشيد!

بایدن: تورم در آمریکا به دلیل حمایت از اوکراین است
مردم باید تحمل کنند

 رئيس  مجمــع واردات: قاچاقچی ها نبض بازار را 
در دست گرفته اند.

 با همكاری بانک مرکزی و پليس اقتصادی، 31 نفر از 
سرشاخه های معاملات فردايی ارز و طلا دستگير شدند.
 ماليات بيش از يک ميليون واحد صنفی صفر شد.

 يک مقام مسئول: عدم ارسال پيامک به متقاضيان 
نهضت ملی مسكن به معنای عدم تأييد نيست.

 رئيــس  پليس راهور خبر داد: باز نشــدن ايربگ
موجــود  تصادفــی  خودروهــای  درصــد   90 

در يک پارکينگ !

حمایت ۲۶۰ نماینده مجلس 
از توقف فعالیت دوربین های فراپادمانی آژانس 

 ]صفحه 2[

مسكو خبر داد

»گروه 8« جديد با مشارکت ايران، روسيه
چين، هند و چهار کشور ديگر تشکيل می شود

نخستين گروه زائران حج تمتع 
با بوسه بر پرچم امام رضا)ع( عازم سرزمين وحی شدند

استاد دانشگاه سیراكیوس نیویورک در گفت و گو با كیهان:

اینجا در آمریکا هیچ کس
زورش به لابی های قدرتمند اسلحه نمی رسد

 هيچ کس حتی رؤسای جمهور آمريكا هم قادر به مقابله با شرکت های اسلحه سازی نيستند.
 بيشــتر شــهروندان عادی آمريكا بــا اعمال محدوديت بــر مالكيت و حمل ســلاح موافقند اما نفوذ 

و قدرت کافی را ندارند.
 بسياری از آمريكايی ها احساس امنيت کمتری می کنند.

 به گفته رئيس  دومای دولتی روسيه، تحريم های غرب منتهی به تشكيل گروهی متشكل از هشت کشور 
ديگر يعنی چين، هند، روسيه،  اندونزی، برزيل، مكزيک، ايران و ترکيه می شود.

 »وياچسلاو ولودين«: آمريكا با دستان خود شرايطی را برای کشورهايی که مايل به ايجاد گفت وگوی برابر 
و روابط متقابل سودمند هستند ايجاد کرده تا در واقع يک گروه جديد »گروه هشت« با روسيه ايجاد کنند.

 گروه هشت يا جی 8 که فعلًا گروه هفت شده چون عضويت روسيه به حالت تعليق درآمده، از کشورهای 
صنعتی جهان تشكيل شده  که بخش بزرگی از اقتصاد دنيا را در دست دارند. 

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

زبان دراز روزنامه اجاره ای
و فهرست خرابکاری های 

دولت مدعی تدبیر

خطاب به بایدن

سی ان ان: گزينه های آمريکا
عليه ايران تمام شده است

]صفحه 2[

]صفحه 3[

 سی ان ان: با توجه به اینكه آمریكا قبلا 
ایران را در دولت ترامــپ تحریم كرده 

است، گزینه های بایدن تمام شده است. 
 تحریم ها علیه ایــران به اهداف خود 
نرسیده است و ایران نسبت به فشارهای 
اقتصادی بیشــتر حساسیت زدایی كرده 

است. 
قطع  آمریكا:  اینترسپت  خبری  پایگاه   
دوربین های آژانس، شكســت آمریكا در 

برابر ایران را اثبات كرد.
 چــرا وقتی آمریكا هیــچ قدمی برای 
ایران  از  باید  برنمــی دارد  برجام  احیای 
انتظار داشت كه به تعهداتش ادامه دهد؟ 

 حجت الاسلام علیرضا سلیمی، نماینده 
مردم محــلات در مجلــس: غربی ها با 
هدف امتیاز گرفتن این قطعنامه را پیش 
كشیده اند، اگر به قطعنامه نگاه كنیم بهانه 
صدور آن ادعای عــدم همكاری ایران با 
آژانس اســت حال آنكه ایران بیشترین 

همكاری را با آژانس داشته است.
  ابوالفضــل ابوترابــی، نماینده مردم 
نجف آباد در مجلس: تجربه به ما نشــان 
را  اقــدام متقابل  زبان  داده كه غربی ها 

خیلی بهتر درک می كنند.

 

جنگ ترکیبی؛
دو برداشت و دو نقش

یادداشت روز

] صفحه۲ [

صفحه ۴

 استاد دانشگاه شهيد بهشتی 
 در اعتراض به بيانيه

61 اقتصاددان! :
هيچ بيانيه ای را امضا نکرده ام

صفحه ۳

مواضع اخير »سيدحسن نصرالله« 
بازتاب خواسته  جبهه مقاومت است

مجمع جهانی بیداری اسلامی: 

صفحه ۳

سخنان رهبر ايران 
به من قدرت ادامه مسيرم را داد

رئیس جمهور ونزوئلا:

صفحه ۳

اقدام به ترور نشانه زبونی 
و استيصال دشمنان است

آیت الله رئیسی 
در دیدار خانواده شهید صیاد خدایی:

صفحه  ۷

شهيدی که مژده وصل
از رسول  الله)ص( گرفت

به مناسبت سالگرد شهادت 
شهید سیدعزیزالله میرسالاری


